令和６年４月１８日

各 位

経済集志・研究紀要編集委員会

委員長 権 赫 旭

経済集志・研究紀要原稿募集（令和６年度）のお知らせ

経済学部では，研究者の研究成果発表を目的として，『経済集志』（経済学・経営学等関連分

野），『研究紀要』（一般教育・外国語・保健体育等関連分野）の二種類の雑誌を刊行しており

ます。

今年度の発行予定は以下のとおりとなりますので，掲載を希望される方は，下記の締切期日

までにご投稿くださいますようお願い申し上げます。

なお，投稿規定・執筆要領及び投稿申請書等は，ＨＰに掲載しております。

詳細については，研究事務課へお問い合わせください。

記

１．締切及び発行スケジュール

※納品は，下記発行日よりも遅くなる場合がございます。

予 定 号 締 切 日 発 行 日

経済集志    第９４巻第２号 令和６年 ６月２０日 令和６年 ９月２０日

第９４巻第３号 令和６年１０月１０日 令和７年 １月２０日

第９５巻第１号 令和７年 ２月２０日 令和７年 ５月２０日

研究紀要  第１０１号 令和６年 ６月２０日 令和６年 ９月２０日

第１０２号 令和６年１０月１０日 令和７年 １月２０日

第１０３号 令和７年 ２月２０日 令和７年 ５月２０日

注１）投稿本数が３本に満たない場合は，冊子刊行は次号以降。（オンライン版は予定通り刊行）

注２）投稿原稿が外国語の場合（母国語以外の言語を使用した場合），必ずネイティブチェ

ックを受けた上でご投稿ください。

注３） 締切時刻は，平日は１７時，土曜日は１３時となります。

２．問い合わせ先

研究事務課 担当 山口・高橋

ＴＥＬ ０３－３２１９－３３０９（内線５８０２）

※ 詳細については，「経済集志・研究紀要」のＨＰをご確認ください。

以 上

m-yamaguchi
タイプライターテキスト
1/1

	注１）投稿本数が３本に満たない場合は，冊子刊行は次号以降。（オンライン版は予定通り刊行）